



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Møtebok for Spjelkavik menighetsråd

Møtedato: 14.02.2017
Møtetid: kl. 18:00
Møtestad: Møterom i kontorfløy

Tilstades:

Jon Inge Lervåg, Anne-Marit Molnes Hagelund, Siri Bergh Sætremyr, Christina Margarete Duwe, Ingrid Urke Gamlem, Magni Sæter Stavseng, Hellen Kristin Myrstad Hovland, Ketil Hjelset, Knut Bjune, Hans Roar Aas.

Meldt forfall:

Hans Gunnar Møller.

Saker

Meldingssaker

000017 **Årsstatistikk for 2016**
000017 **Utmeldinger / innmeldinger v/Knut**
000017 **Stabsreferater**
000017 **Vår menighet - status**
000017 **Stabens møte med biskop 1. februar**

Soknerådet tar meldingssakene til etterretning og ber daglig leder gi staben muntlig tilbakemelding på referat fra stabsmøte. Soknerådet er glad for at staben har lagt nytt fundament for sitt samarbeid og ønsker lykke til.

Sak 006/17 Møte med kirketjener

Soknerådet avholdt sitt årlige møte med kirketjener. Soknerådet uttrykker stor takknemlighet for det arbeidet Solrun T Berstad gjør for menigheten. At det alltid er ryddig, rent og pent. Kirketjeners øye for detaljer feks. blomsteroppsatser og annet - ble trukket fram. Spjelkavik er heldig som har en så dyktig kirketjener. Videre tok sokneråd og kirketjener en runde i kirkekjel/er for å vurdere en del av møbler og interiør som bør oppgraderes I byttes ut. I fellesskap ble følgende prioritering lagt:

1. *Teppes byttes ut i salong, annen type belegg bør brukes.*
2. *Oppussing og maling av bord i kyrkjelydsal.*
3. *Skillevegg med bedre lydisolasjon mellom salene i kirkekjeller.*
4. *Oppussing kyrkjelydsal: male vegger, skifte gardiner, akustikkforbedrende tiltak.*
5. *Stoler i kyrkjelydsal.*

*Gulv i salong: kirketjener innhenter forskjellige tilbud og iverksetter i samarbeid med daglig leder.
Bord i kyrkjelydsal: kan også iverksettes så fort som mulig. Fargevalg må vurderes i forhold til andre tenkte prosjekt i sal, en prosjektgruppe på kyrkjelydsal vurderes.
Det skal hentes inn tilbud på lydisolerte glassvegger.
Punkt 4 og 5 vurderes etter hvert.*



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Sak 007/17 Møtedato for fellesmøte sokneråd og stab

Vedtak:

25. april beholdes som ordinær møtedato for soknerådet.

Fellesmøte med stab legges til tirsdag 9. mai kl 18. 00 – ordinært møte 23. mai utgår.

Juni møtet flyttes fra 20. juni til 13. juni.

Sak 008/17 Reise med Kirkens Nødhjelp

Vedtak:

Spjelkavik sokneråd håper kateket Jon Ivar Tønnesen eller andre i menigheten som arbeider med Fasteaksjonen har anledning til å være med på Kirkens Nødhjelps tur til Tanzania i uke 38. Hvis menigheten har noen som vil dra og de blir valgt ut av KN, dekker soknerådet egenandelen på kr. 3000,- pr. deltaker.

Sak 009/17 Representant/kontaktperson for Kirkens SOS

Vedtak:

Liv Strømmen flytter ut av menigheten og i den anledning har hun bedt soknerådet finne en annen representant som kan være soknets kontaktperson til Kirkens SOS.

Spjelkavik sokneråd takker Liv Strømmen for den jobben hun har gjort som vår kontaktperson i flere år.

Soknerådsrepresentant Christina Duwe utnevnes som ny kontaktperson.

Sak 010/17 Trosopplæring ungdom 15-18 år

Vedtak:

Spjelkavik sokneråd anbefaler å avvikle ungdomsstil/ingen 15- 18 år, og tilbakeføre midlene til menighetene.

For Spjelkavik sokneråd

Hans Roar Aas
Daglig leder

Til Spjelkavik sokneråd

Notat

Biskop Ingeborgs møte med staben i Spjelkavik Kirke 1.febr 2017

Det har i lengre tid vært en viss uro i stab og menighet i Spjelkavik. Diskusjoner bl.a. om bruk av gammelt eller nytt «Fader Vår» har skapt spenninger og aksjoner som har påvirket samarbeidsklimaet i menigheten. Etter flere runder og drøftelser i menigheten bestemte menighetsrådet høsten 2015 å gå for den nye formen på «Fader Vår»: Vår Far i himmelen...

En ekstraordinær dåpsgudstjeneste 20/12-2015 for barnet og familien til en av de tilsatte forsterket uroen og motsetningene. Denne gudstjenesten ble av mange oppfattet som en markering mot menighetsrådets vedtatte bruk av «Fader Vår». Menighetsrådet reagerte med en uttalelse som tydeliggjorde og økte spenningsforholdet i stab og menighet.

Det siste året har det vært flere forsøk på avklaringer og «avspenning» i disse forholdene. Saken har vært ytterligere komplisert ved forskjellige arbeidsgivere samt en kombinasjon av jus, teologi og pastoralt skjønn.

I møtet med biskopen 1/2-17 kom det frem flere nye opplysninger som har gitt et nytt og mer forsonende lys over spenninger og motsetninger. Bruken av «Fader Vår» har ikke fortjent de dimensjonene den etter hvert har fått. Familien ønsket primært en annen dato blant menighetens ordinære gudstjenester. Flere uheldige og ulykkelige omstendigheter førte likevel til den spesielle dåpsgudstjenesten. I møtet med biskopen har staben tatt disse opplysningene til etterretning.

Staben er glad og lettet over møtet med biskopen 1/2-17. Menighetsrådet er/vil bli informert om en mer positiv utvikling av saken og staben ser framover i forhold til de mange gode oppgaver og utfordringer som preger Spjelkavik menighet.

De fra staben som var med på møtet 1. februar gir sin tilslutning til dette notat:

Knut Bjune, Thorvald Grønli, Bjarte Hove, Jon Ivar Tønnesen, Kathinka R. Møller, Aud R. Schistad, Hans Roar Aas, Ola Eide, Solrun T. Berstad, Arvid Havåg.

Spjelkavik 8. februar 2017